
2023年 4月１日

お客様各位 

                          

加津佐機材センター閉鎖のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社加津佐機材センターは開設以来、皆さまに御厚情を頂きまして今日ま

で営業を続けて参りましたが、諸々の事情によって 

２０２３年４月１４日 

をもちまして閉鎖することとなりました。長年にわたる皆さまのご厚情に心か

ら感謝を申し上げますと共に、事務所閉鎖によりご迷惑をお掛けしますことを

深くお詫び申し上げます。なお、業務の引継ぎにつきましは南島原営業所が対応

しますので、御利用下さいます様、お願い申し上げます。 

敬具 
 

記  
 

株式会社 ニシケン 南島原営業所 

所 在 地： 長崎県南島原市有家町尾上３１６３－３ 

ＴＥＬ：０９５７－６５－２５０５ 

  ＦＡＸ：０９５７－６５－２６６０ 


